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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Dotyczy:  przetargu na dostawę 3 sztuk ambulansów z wyposażeniem dla potrzeb Pogotowia Ratunkowego w Świdnicy z podziałem na zadania
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, SPZOZ Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 8 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Prosimy o dopuszczenie ambulansu bez asystenta utrzymania pasa ruchu co może przeszkadzać podczas jazdy w załączoną sygnalizacją uprzywilejowaną.
ODPOWIEDŹ: JAK W SWZ.
Pytanie nr 9 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 15.01.2023 lub podanie możliwie maksymalnego najpóźniejszego terminu dostawy, na który zgodzi się Zamawiający
ODPOWIEDŹ: JAK W SWZ.

Pytanie nr 10 – DOTYCZY ZADANIA NR 1
Prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w zestaw naprawczy – koło zapasowe zostanie dostarczone luzem.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pytanie nr 11 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Prosimy o podanie marki i modelu tabletu jaki będzie używany w ambulansach aby przygotować odpowiedni uchwyt
ODPOWIEDŹ: DURABOOK R11.

Pytanie nr 12 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Prosimy o podanie marki i modelu drukarki jaka będzie używana w ambulansach aby przygotować odpowiedni uchwyt
ODPOWIEDŹ: HP Officejet 100 Mobile Printer.

Pytanie nr 13 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy – co umożliwi sprawdzenie oraz odpowietrzenie układów.

ODPOWIEDŹ: JAK W SWZ. ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA DOSTAWY NA KOŁACH.

Pytanie nr 14 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej przy określeniu parametru schowka technicznego – „mocowanie krzesełka o udźwigu 318 kg” – Zamawiajacy w dalszej części specyfikacji wymaga krzesełka                         o nośności min. 220 kg.

ODPOWIEDŹ: DOSZŁO DO OMYŁKI PISARSKIEJ. WINNO BYĆ: „MOCOWANIE KRZESEŁKA O UDŹWIGU MIN. 220 kg”.

Pytanie nr 15 – DOTYCZY WSZYSTKICH ZADAŃ
Prosimy o potwierdzenie iż przeglądy okresowe samochodu bazowego, adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego nie mają być wliczone w cenę oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA WLICZENIA W CENĘ OFERTY PRZEGLĄDÓW OKRESOWYCH SAMOCHODU, ADAPTACJI MEDYCZNEJ ORAZ SPRZĘTU MEDYCZNEGO.
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